
Bando di gara – Comune di Pozzallo

1 Giugno 2022
 
 

Lavori di mitigazione del rischio idrogeologico da esondazione. Regimentazione acque meteoriche
confluenti dalla zona Ovest del centro abitato, importo € 562.575,98, scadenza offerte entro il
24/07/2022 – CIG: 9265330830 – Impresa STRACOS S.R.L. con un ribasso del 30,6389%.

 

 

Allegati

9265330830-Bando_Comune_di_Pozzallo
Apri
9265330830-Verbale_di_Gara_Pozzallo
Apri

https://ragusa.ance.it/2022/06/01/bando-di-gara-comune-di-pozzallo-2/
https://ance.it/wp-content/uploads/allegati/9265330830-Bando_Comune_di_Pozzallo.pdf
https://ance.it/wp-content/uploads/allegati/9265330830-Verbale_di_Gara_Pozzallo.pdf

